12

一 般 質 問 通 告 書 (一 括 . 初回- 括 . 自 証 圏 ) 平成2 7年 6 月 1 7 日

所沢市議会議長 桑 畠 健 也 様 所沢市議会議員 荻 野 秦 男

所沢市議会会議競り則第6 1条第2項に基づき、 下記のとおり通告いたします。

項 目 要 旨 (具体的に記入) 答弁者 備 考

1 . 地方版総合戦略について

2 . 税について

3 . 上下水道事業の現状と今後に

ら)し、て

4 . 文化芸術の振興について

5 . 工業振興について

6 .一般廃棄物の収集 ･処理について
、

、
7 . 保育園について

8 . 防災 ･減災施策の充実について

9 . 選挙の執行について

く、J -

J

1 0 . その他

｢人口ビジョン｣、 ｢地方版総合戦略｣ の策定に 市長

副市長
上下水道事業
管理者

担当部長、
選挙管理委員
会委員長

-

-
、

ノ

′

･

一

f

係る進捗状況、 今後の取り組み等について

① ｢所沢市は税金が高い｣ との声がよく聞かれ

ること等について

② クレジットカード納税の検討等について -

経営上の課題と今後の取り組み、 上下水道事業

管理者としての所信等について

文化芸術振興ビジョンの策定等について

三ヶ島工業団地地区の拡張に向けての取り組み

等について

資源物の持ち去りの抑制、 自主回収店舗に係る

情報提供、 雑紙収集の促進等について

入園申込みに係る取扱い等について

感震ブレーカーの設置推進等について
′

① 子供連れの投票者への対応等について

② 選挙公報のネット保存等について
- - - - - - 【
-

問 通 告稽 通 □
′r
、、

所沢市議会議長 桑畠 健也 様

所沢市議会会議規則第6 1条第2項に基づき、下記のとおり通告いたします。

-
項 目 要 旨 (具体的に記入) 答弁者

･ 備 考

情報政策

公有地 ･公共施設

下水道

選挙事務 ,

スマホ対応に向けた広報の機能転換を 市長

副市長

教育長

担当部長
選挙管理委員会
委員長

. -

、

、

-

、

-

市民向けアプリの作成に向けて

L 1N E の活用
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -′“- - -

借地権の導入と民間との協業は
- - - ~ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

下水のエネルギー活用について
- - - - - - - - - - - - - -一- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -…-……- - - -

、
.

1 8 歳からの選挙権への対応

期日前投票所の設置

開票事務の効率化

国民審査での対応について
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - " - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -一- -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

-
-

、-- - - - - - - - - - - - - - - -▲- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - " - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- -一- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -“一- - - - "一一- - - -

.
･

. 、
-

括 初回一括

所沢市議会議員 松 崎 智 也

平成 2 7 年 6 月 1 7 日

13

、、
′′

所沢市議会議長

問 通 告 ‘′
、.

括 一問一答 )

所沢市議会議員
所沢市議会会議規則第6 1条第2 楓こ基づき、下記のとおり通告いたします。

, 項 目 要 旨 (具体戦こ記刃 答弁者 備 考

参るクヒブ‐入りヌリ

事斜劣姿勢
浄.惣露“彪“地"次-漱鰡会

っ戊りにク““ ‐

物“燧翳膨れ希がげし彩
りこもり｣ ~

･

･

※ Lし塁･わ訃彰珍為いれ珍"

礎放れ数学ム雰多
r 幻望ぢゑわくゆく斑を弱笏雑隊 '

コ'

家 多勢ひキぬ琢噂翔る
場数艇の釦エ

ゞ
.一M 淺多彩≦-“減““

髯教

割輛效
嶽鈎教

鰡效･

･

一

三
一
言

.

な

こ
‘

′

′

▲

‐ -

、

.

.

.
-
‘

′

、

.

.

-

-

‐ ‐

.- - - - - - - - - - - - - - - - - --- - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

…霞 --
ゑれ盪餐後々滌舘国放し -

'
を

----

者為豆翔にしん - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - -、 、

-物該その塞多挽笠ヒメキごね -脇衾為-- - -- - - - ~ " - - - - - - -吋 一- - - - - -

--主 義あこふ -- こなれ轄 虻‐ ' を ----- - - -ヤー- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

.--テー
4給発 と を家ま掻 珍 し‐----------------- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -'‘- - - - - - - - - - - - -

･~教囃物
炙蝨 A斜.-

夕 霧 ｣をこ
------------

.----
藤“衛教授凝議

- -翔必' -溺 を

.俄 雄鬚髭芻せ蕊物 * !‐▲名砂 ------‐

礪‐獺怨“綴れ端熱盤ン炭数陰れ--

ぬう滋張愁. - - - - - - 一- - - - - - - - - - - - - - - -

…
@ 栩それ蜂錐 雛二 --答-携

寮メ篠
----- -~

鞘ふん 麟鬘 残
------

- 夕な挑みクモ身姦 雛物ぼ頃粥鬆を筑.

平成スク年 6 月ノア日

14

拠回- 圀

15

問 通 告質 問 通 -- 間- 翻( 一 括 ･ 初回一括 ･ 一問一答 ) 2 0 1 5 年 6 月 1 7 日

所沢市議会議員 城下 師子所沢市議会議長｣ ｣桑畠 健也 様
所沢市議会会議規則第6 1条第2項に基づき、下記のとおり通告いたします。

項 目 要 旨 (具体的に記入) 答弁者
-

備 考

政治姿勢

介護保険

成年後見人制度

精神障がい者

学習支援

交通指導員

その他 -

① 年金情報漏えい問題による市民への影響と 市長

副市長

教育長

担当部長

.

･

-′

、

.

.

-

′

について

② 東部クリー ンセ ンタース トックマネ ジメ ン

ト計画について
- - - - - - 一- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

○どうなる要支援 1 ･ 2 庁内検討会議の方向

性と利用者のサービス維持を
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

○身寄りのない高齢者への支援を
- - - - - - - - - - - - - -

r

○安心して生活できるグループホームの設置を
- - - - - - - - - - 【- -

○生活困窮家庭の高校生にも学習支援の拡大を
【- - - - - - - ,一- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -【一- - - - - - - -、

○交通指導員の確保に向けた支援策の拡充を
- - - - - - - - - - - - - - - -

･

- - - - - - - - - - - - - - - 【

問

ロ . F T
′!
、.

告 括 初回一括

所沢市議会議員 入 沢 豊

所沢市議会会議規則第6 1条第2項に基づき、下記のとおり通告いたします。

項 、 目 ‐ 要 , 旨 (具体的に記入) 答弁者 備 考

1. 西所沢駅西口改札口開設

について

2. 教科書採択について

3. その他

①パブリックコメントの結果と今後について 市長

副市長

教育長

担当部長

.

･

′

′

、 、
･

＼
三
一

一 - - - - - - -

-
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

′

①教科書選定委員会のあり方と採択権限

について
一

･

一一一一一一一一一一一一一一一- - - - - - - -
ヤ
ー--一一一一一一

. - -一- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - ,一- - - - - - - - - - -…- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -、

一一- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

. - - - - - - - - - - -…- - - - - - - - - - - -

"

- - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

-

.

- -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -【一- - - - - - - - - - - - - -

, ′ ＼

‐

- -一- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - -…- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

所沢市議会議長 桑 畠 健 也 様

平成 2 7年 6 月 1 7 日

16

ヒ間-答l、"′′